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Inauguracja projektu e-Zdrowie

 – Przedsięwzięcie jest doskonałą platformą wymiany danych systemów informatycznych w
specjalistycznych jednostkach ochrony zdrowia, która podniesie świadczenia usług
medycznych, a przede wszystkim pomoże w pracy lekarzom, personelowi oraz pacjentom –
mówił wicemarszałek województwa Grzegorz Świercz  podczas konferencji inaugurującej
projekt „e-Zdrowie w Województwie Świętokrzyskim, rozbudowa i wdrażanie systemów
informatycznych w jednostkach służby zdrowia – etap I”. W spotkaniu uczestniczyli m.in.
przedstawiciele samorządów, organizacji pacjenckich, uczelni wyższych, dyrektorzy i
informatycy Zakładów Opieki Zdrowotnej oraz studenci. Celem projektu jest przede
wszystkim rozwój, integracja i bezpieczna wymiana danych systemów informatycznych w
specjalistycznych placówkach ochrony zdrowia województwa świętokrzyskiego wraz z
rozbudową infrastruktury teleinformatycznej i wdrożeniem technik informacyjnych i
telekomunikacyjnych, poprawiających bezpieczeństwo zdrowia pacjentów oraz
bezpieczeństwo systemów i sieci.
– Projekt jest wyjątkowy bo dotyczy informatyzacji, rozbudowy i wdrożenia nowych
programów. Jest to wyzwanie dla wszystkich jednostek ochrony zdrowia oraz lekarzy.
Usprawni on proces leczenia poprzez ograniczenie konieczności przeprowadzania
wielokrotnych badań, a przed wszystkim zmniejszy koszty leczenia – mówił Stanisław
Góźdź, dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii.
Przedmiotem projektu jest zakup i wdrożenie nowych oraz rozbudowa istniejących systemów
teleinformatycznych w sześciu jednostkach służby zdrowia oraz opracowanie i wdrożenie
zintegrowanej platformy informatycznej, umożliwiającej wymianę danych medycznych
między jednostkami wraz z zakupem niezbędnego sprzętu i oprogramowania systemowego.
– Wdrożenie tego projektu jest wymogiem cywilizacyjnym. Dzięki przepływowi dokumentacji
medycznej pomiędzy zakładami opieki zdrowotnej poprawi się ciągłość procesu leczenia
pacjenta, nie będzie potrzeby na przykład dublować badań. Pozwoli to zaoszczędzić zarówno
szpitalom jak również pacjentom – mówił Grzegorz Świercz wicemarszałek województwa
świętokrzyskiego.
Partnerami projektu są: Świętokrzyskie Centrum Onkologii, Wojewódzki Szpital
Specjalistyczny im. św. Rafała w Czerwonej Górze, Wojewódzki Szpital Zespolony w
Kielcach, Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w
Kielcach, Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach oraz Wojewódzki Specjalistyczny
Szpital Dziecięcy im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach. 


